
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SORRISO
GlttA020U/ttU \

\v CPL
ATA DE CREDENCIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N.° 137/2015

Às 08h06min (oito horas e seis minutos) do dia 28 (vinte e oito) do mês

de dezembro do ano de 2015 (dois mil e quinze), na sala de Licitação da Prefeitura

Municipal de Sorriso, localizada na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro, reuniram-

se a Pregoeira Sra. Andréia Heck Faxo, a Equipe de Apoio do Departamento de

Licitação para abertura e apreciação do PREGÃO PRESENCIAL N.° 137/2015 que

tem por objeto o "Registro de preços para futura e eventual contratação de

empresa especializada no fornecimento de equipamentos de informática,

hardwares, periféricos e aparelhos de telefonia, destinados a informatização

do terminal do Aeroporto Regional de Sorriso "Adolino Bedin", conforme

especificações constantes no termo de referência". O edital da referida licitação

foi disponibilizado no site da Prefeitura Municipal de Sorriso - MT., através do

endereço eletrônico www.sorriso.mt.aov.br. bem como, seguindo a legislação, em

todos os órgãos oficiais de publicação. Neste ato participam do certame: EXTREME

COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA LTDA, CNPJ N.° 08.528.777/0001-35, neste ato

representada pelo Sr. Alexandre Alfredo Ames, CPF n. 792.623.681-00; SUPER

« ÚTIL COMERCIAL LTDA - ME. CNPJ N. 15.392.562/001-03, neste ato

representada pelo Sr. Alessandro da Silva Lima, CPF n, 018.517.501-50. Em

seguida, iniciou os trabalhos com o recolhimento dos envelopes de Habilitação e

Proposta de Preços, bem como os documentos inerentes ao credenciamento das

licitantes. Após a análise dos documentos de credenciamento apresentados pelas

empresas a Sra. Pregoeira declarou ambos os representantes credenciados para a

próxima fase do certame, bem como informou que ambas empresas requereram os

benefícios da Lei Complementar n. 123/2006. Após passa-se para a próxima fase do

certame. Nada mais havendo, eu, Mariuci Pereira Hoffman, lavrei a presente ata.

•"Í(bj2c>2
ÒRÉIA HECK FAXO

PREGOEIRA

4^

pereira HfÕFFMAN
EQUIPE DE APOIO

SORRISO: A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO
FONE(66)3545-4700 - AvenidaPorloAIegre,2525-Centro-CEP78890-000-Sorriso-MatoGrosso -Brasil- www.sorriso.mt.gov.br



.4 PREFEITURA MUNICIPAL DE

SORRISO
GctrAo aeti/28T»

(lEXXREWrE^COMUNICAÇAO E MULTIMÍDIA LTDA
CNPJ N.° 08.^8.777/0001-35,

SUPER

CNPJ N

COMERCIAL LTDA-ME

.562/001-03

SORRISO: A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

FONE(66)3545-4700 - AvenidaPortoAlegre,2525-Centro-CEP78890-000-Sorriso-MatoGrosso -Brasil- www.sorriso.mt.gov.br



6fStA020M/29U

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SORRISO

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO

PRESENCIAL N.° 137/2015

Às 08h47min (oito horas e quarenta e sete minutos) do dia 28 (vinte e oito)

de dezembro do ano de 2015 (dois mil e quinze), na sala de Licitação da Prefeitura

Municipal de Sorriso, localizada na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro, reuniram-se

a Pregoeira Sra. Andréia Heck Faxo, a Equipe de Apoio do Departamento de Licitação

para abertura e apreciação do PREGÃO PRESENCIAL N.° 137/2015 que tem por

objeto o "Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento de equipamentos de informática, hardwares,

periféricos e aparelhos de telefonia, destinados a informatização do terminal do

Aeroporto Regional de Sorriso "Adolino Bedin", conforme especificações

constantes no termo de referência". O edital da referida licitação foi disponibilizado

no site da Prefeitura Municipal de Sorriso - MT., através do endereço eletrônico

www.sorriso.mt.qov.br. bem como, seguindo a legislação, em todos os órgãos oficiais.

Neste ato participam do certame: EXTREME COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA LTDA,

CNPJ N.° 08.528.777/0001-35, neste ato representada pelo Sr. Alexandre Alfredo

Ames, CPF n. 792.623.681-00; SUPER ÚTIL COMERCIAL LTDA - ME, CNPJ N.

15.392.562/001-03, neste ato representada pelo Sr. Alessandro da Silva Lima, CPF n.

018.517.501-50. Em continuidade aos trabalhos, foram abertas as propostas de preços,

bem como dado vista as licitantes para que rubricassem, bem como, para manifestação

acerca da análise das mesmas. Em prosseguimento aos trabalhos, pela Sra. Pregoeira,

foi dito que em análise as PROPOSTA DE PREÇO apresentadas pelas empresas

verificou-se que ambas atendem o disposto no Edital convocatório. Em

prosseguimento, iniciou-se a fase dos lances do certame, tendo as empresas

apresentados os lances conforme descrito no Anexo I (Relatório de Lances). Após o

encerramento da fase de lances, passa-se para a abertura do envelope de habilitação

da empresa vencedora. Nada mais havendo, eu, Mariuci Pereira Hoffman, lavrei a

presente ata. - a

IDREIA HECK FAXO

PREGOEIRA

SORRISO: A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

FONE: (66)3545-4700 - Avenida Porto Alegre, n. 2525 - Centro - CEP 78890-000 - Sorriso - Mato Grosso - Brasil
www.sorriso.mt.gov.br



^í PREFEITURA MUNICIPAL DE

@ SORRISO
0i»TA0}0isneie

X) ã mi
MARLUCI PEREIRA F^FF^MAN
EQUIPE DE APOIO

EXTféíwE COMUNICAÇÃO EMULTIMÍDIA LTDA
ÓNPJ N.° 08.528.777/0001 -35,

SUPER UTI

CNPJ N.

OMERCIAL LTDA - ME

.562/001-03

SORRISO: A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

FONE: (66)3545-4700 - Avenida Porto Alegre, n. 2525 - Centro - CEP 78890-000 - Sorriso - Mato Grosso - Brasil-
www.sorriso.mt.gov.br



GUA00845

Modalidade:

Tipo Avaliação:

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

C.N.PJ. - 03.239.076/0001-62

Relação de Registro de Lances
Pregão - Presencial

Menor Preço
Ano/Numero;

Tipo Apuração:

2015/00137

Por Item

ê
Data: 29/12/2015

Hora; 09:36:29

Pág: 001

Na terça-feira, 29 de dezembro de 2015, nas dependências do(a) do prédio da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO o pregoeiro oficial deste Óroâo designado pela portaria 00382/2013 e
a equipe de apoio designada pela portaria *****/****, logo após a abertura da licitação deram seqüênc
ia a esta iniciando-se os lances cumprindo as normativas da lei 10520/2002.

Seq Horas Fornecedor

Lote: 00001 INFORMATIZACAO DOAEROPORTO.(PP137/2015)
Item: 807115 RACK PARA SERVIDOR PISO 44U

00001 08:56 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
00002 08:56 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

00003 08:56 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
00004 08:56 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

00005 08:56 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
00007 08:56 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

Item: 809822 BANDEJA FRONTAL FIXA PARA RACK 1U X 600MM 19" C/ 4 FIXS NAS EXTREMIDADES PRETO

Of^ 08:58 SUPERUTIL COMERCIAL LTDA ME
00uu2 08:58 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
00003 08:58 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

00004 08:58 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

00005 08:58 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

00006 08:58 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

00008 08:58 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
Item: 809823 SWITCH 24 PORTAS 10/100 + 2P GIGABIT 10/100/1000

00001 08:59 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
00002 08:59 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

00003 08:59 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
00004 08:59 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

00005 08:59 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
00006 08:59 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

00007 08:59 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

00009 08:59 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
Item: 809824 PATCH PANELCAT 5E 24 PORTAS (TELEFONIA E REDE LÓGICA)

00001 09:01 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

00002 09:01 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

00003 09:01 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME
00004 09:01 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

00006 09:01 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
Item: 809825 GUIA CABO FECHADO HORIZONTAL PARA RACK (1U) (55MM) (19 POL), CONFECCIONADO EM AÇO ESTAMPADO. FOSFATI

0(^ 09:02 EXTREME COMUNICACAO EMULTIMÍDIA LTDA-ME 596,0000
00ÜÜ2 09:02 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 576,0000
00003 09:02 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 572,0000

. 00005 09:02 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 568,0000
Item: 809826 GUIA CABO FECHADO VERTICAL PARA RACK COLUNA (44U) (19 POL) (PTO).

00001 09:03 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 250,0000
00002 09:03 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 249,0000
00003 09:03 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 246,0000
00004 09:03 EXTREMECOMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 239,0000
00006 09:03 EXTREMECOMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 238,0000

Item: 809827 BANDEJA MÓVEL (RACK) (1U) (400MM) (19 POL) PRETO.FIXADA NO 1° E 2° PLANOS DOS RACKSPARAACOMODAÇAO
00001 09:04 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 249,0000
00002 09:04 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 230,0000
00003 09:04 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 229,0000
00004 09:04 SUPER UTILCOMERCIAL LTDAME 225,0000
00005 09:04 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 224,0000
00006 09:04 SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 220,0000
00007 09:04 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 219,0000
00008 09:04 SUPER UTIL COMERCIAL LTDAME 215,0000
00009 09:04 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 214,0000
00011 09:04 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 213,0000

Item: 809828 PATCH CORD 1,5 MTL CAT 5E (24 PRETOS TELEFONIA/24 AZUL REDE.)

00001 09:06 EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIALTDA-ME 585,6000
00002 09:06 EXTREME COMUNICACAO^MULTIMIDIA LTDA-ME 580,8000

res para Area Publica

Proposta

3.790,0000
3.780,0000
3.760,0000
3.750,0000
3.690,0000
3.680,0000

740,0000
736,0000
732,0000
728,0000
724,0000
720,0000
716,0000

1.190,0000
1.185,0000
1.179,0000
1.175,0000
1.169,0000
1.165,0000
1.159,0000
1.158,0000

410,0000
408,0000
406,0000
398,0000
396,0000



GUA00845

Item: 809829

00001 09:07

00002 09:07

00003 09:07

00004 09:07

00005 09:07

00007 09:07

Item: 809830

00001 09:08

00002 09:08

00003 09:08

00004 09:08

00005 09:08

00006 09:08

00007 09:08

00009 09:08

Item: 809831

00001 09:09

lten)^809832
00v.wl 09:09

00002 09:09

00004 09:09

Item: 809833

00001 09:14

Item: 809834

00001 09:17

Item: 809835

00001 09:18

item: 809836

00001 09:18

Item: 809837

00001 09:19

00002 09:19

00003 09:19

00004 09:19

00006 09:19

Item: 809838

00001 09:20

00002 09:20

00003 09:20

00086 09:20

Item 809839

00001 09:22

00002 09:22

00003 09:22

00004 09:22

00006 09:22

Item: 809840

00001 09:23

Item: 809841

00001 09:24

Item: 809842

00001 09:24

Item: 809843

00001 09:25

Item: 809844

00001 09:25

00003 09:25

Item: 809845

00001 09:26

00002 09:26

00003 09:26

00004 09:26

00005 09:26

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

C.N.PJ. -03.239.076/0001-62

Relação de Registro de Lances

m Data: 29/12/2015

Hora: 09:36:29

Pág: 002

REGUA DE TOMADAS PARA RACK 12TOMADAS DE 20AMP COM DISJUNTOR. TENSÃO 110/220V.CORRENTE 10/20 A. COM
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIALTDA-ME
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
PARAFUSO PARA RACK.PHILIPS M5 X 15 MM NIQUELADO.PORCA COM A GAIOLA 12 MM.

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

CAIXAS DETOMADAS SOBREPOR PARACONECTOR (8X8P) RI45 FEMEA REDEUTP CAT5E.
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME
CABO UTPCAT 5E. ISOLACAO TERMOPLASTICA TIPO DECA0:4 PARES DECABOS TRANÇADOS.COR AZUL. CAT 5E. CC
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 516 0000
EXTREME COMUNICACAO EMULTIMÍDIA LTDA-ME 500!0000
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 496 0000
PTP PARA TRASMISSAO DE DADOS E VOZ COM TRAFEGO DE 30 MBPS FULL

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 2.500 0000
EQUIPAMENTO PARA TRAFEGO DE VOZ SOBRE IP P 1 LINHA FIXO E FXS INSTALADOS.

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 7.240,0000
WIFI REDE 5.8 GHZ 300 MBPS EXTERNO

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 1.300,0000
WIFI REDE 2.4 GHZ 3000MBPS INTERNO

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 2.000,0000
CABO DEREDE UTP CATEGORIA 5E. 04 PARES TRANÇADOS +01 FIO DE NYLON(PROTEGE A INTEGRIDADE DAS VIAS)-V
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 250,0000
EXTREME COMUNICACAO EMULTIMÍDIA LTDA-ME 248Í0000
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 240,0000
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 238,0000
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 236,0000
CENTRAL TELEFÔNICA PABX COM CAPACIDADE PARA 4 LINHAS E 16 RAMAIS COM KIT DE FIXACAO MEDIDAS 343MM X

EXTREMECOMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 3.000,0000
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME 2.997,0000
EXTREMECOMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 2.995,0000
EXTREMECOMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 2.990,0000
CABO Fl INTERNO CABO TELEFONICO INTERNO COM DOIS PARES PARA LIGACAO TELEFÔNICA E INTERFONIA,
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

CABO FE 100-2 VIAS RÍGIDO PARA TELEFONIA EXTERNA.

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

TUBO ELETRODUTO ZINCADO MÉDIO 3/4

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

ELETROCALHA 100X50 EM AÇO GALVANIZADO LISA PARA INSTALAÇÕES ELETRICAS AEREAS.
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

TOMADA DE SOBREPOR REDE RJ45

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

APARELHO TELEFONICO TI 630 PARA ATENDIMENTO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS.

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

149,0000
145,0000
144,0000
140,0000
139,0000
138,0000

149,0000
146,0000
145,0000
142,0000
140,0000
138,0000
137,0000
136,0000

840,0000

184,0000
178,0000
172,0000
170,0000
168,0000

324,0000

2.872,0000

6.940,0000

687,5000

675,0000
670,0000

APARELHOS TELEFONICOS PARA RAMAIS DE MESA OU PAREDE, FUNÇÃO FLASH,REDIAL,MUTE E TECLA PAUSE.

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME

I Softwares para Area Publica

670,8000
648,0000
636,0000
627,6000
624,0000



GUA00845

00007 09:26

Item: 809846

00001 09:28

00002 09:28

Item: 809847

00001 09:29

Item: 809848

00002 09:30

Item: 809849

00001 09:32

00003 09:32

Item: 809850

00001 09:33

Item: 809851

00001 09:33

Item: 809852

00001 09:34

A

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

C.N.PJ. -03.239.076/0001-62

Relação de Registro de Lances

Data; 29/12/2015

Hora; 09;36;29

Pág; 003

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 612,0000
PROCESSADOR INTEL CORE17 4790, 3.6 GHZ.SMB CACHE L3, 77W, 2 HD 2TB7200 RPM. DDR 3 2133. 32 GB,MBO
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 6.920,0000
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 6.900,0000
PROCESSADOR INTEL CORE 15-4460S, DVD-RW, HD 500GB. DDR 3,8 GB, MBOARD ASUS. MONITOR 20TED
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 25.650,0000
NOBREAK 1400 WATS COM ENGATE PARA BATERIA EXTERNA 110-220V/ SAÍDA FIXA 115V.

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 1.280 0000
NOBREAK 600 WATS ENTRADA 110-220V/ SAÍDA FIXA 115V.

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 3.060,0000
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 3.015,0000
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA.IMPRESSORA, SCANNER ECOPIADORA.CONECTIVIDADE PADRAO-'
EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 470,0000
TELEVISÃO DE 32" EM LED FULL HD. 2 ENTRADA HDMI. 2 ENTRADAS USB. ÁUDIO VÍDEO DIGITAL COM CONTROLE RE
EXTREMECOMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 2.760,0000
TELEVISÃO DE 19,5" COM FUNÇÃO MONITOR. TIPO LED.RESOLUÇAO 1600 X 900. ENTRADAS AUDIOA/IDEO:ANALOGICO

EXTREME COMUNICACAO E MULTIMÍDIA LTDA-ME 800,0000

Aglli Softwares para Area Publica



SBI
PREFEITURA MUNICIPAL DE /^O^'

SORRISO
OISTA020n/201C

ATA DE HABILITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.° 137/2015 "

Às 10h07m (dez horas e sete minutos) do dia 29 (vinte e nove) de

dezembro do ano de 2015 (dois mil e quinze), na sala de Licitação da Prefeitura

Municipal de Sorriso, localizada na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro, reuniram-se

a Pregoeira Sra. Andréia Heck Faxo, a Equipe de Apoio do Departamento de Licitação

para abertura e apreciação do PREGÃO PRESENCIAL N.® 137/2015 que tem por

objeto o "Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento de equipamentos de informática, hardwares,

^ periféricos e aparelhos de telefonia, destinados a informatização do terminal do

Aeroporto Regional de Sorriso "Adolino Bedin", conforme especificações

constantes no termo de referência". O edital da referida licitação foi disponibilizado

no site da Prefeitura Municipal de Sorriso - MT., através do endereço eletrônico

www.sorriso.mt.aov.br. bem como, seguindo a legislação, em todos os órgãos oficiais.

Neste ato participam do certame: EXTREME COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA LTDA,

CNPJ N.° 08.528.777/0001-35, neste ato representada pelo Sr. Alexandre Alfredo

Ames, CPF n. 792.623.681-00; SUPER ÚTIL COMERCIAL LTDA - ME, CNPJ N.

15.392.562/001-03, neste ato representada pelo Sr. Alessandro da Silva Lima, CPF n.

018.517.501-50. Em ato contínuo foi aberto o envelope de HABILITAÇÃO da empresa

licitante vencedora da fase de lances, tendo sido o conteúdo dos envelopes vistados

^ pelos presentes. Após análise dos documentos constatou-se que a licitante: EXTREME

COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA LTDA. CNPJ N.® 08.528.777/0001-35, apresentou

todos os documentos solicitados estando assim HABILITADA. Dada à palavra as

licitantes nada manifestaram, e, dada à palavra para que as mesmas se manifestem a

acerca das suas intenções de recurso, essas renunciaram ao direito. Nada mais

havendo, eu, Mariuci Pereira Hoffman, lavrei a presente ata. y

ÁNEÍRÉIA HECK FAXO
PREGOEIRA

i/ Ĉl i hlLnmJ
MARLU Cl PEREIRA Hícíffman
EQUIPE DE APOIO

SORRISO: A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

FONE(66)3545-4700 - AvenidaPortoAlegre,2525-Centro-CEP78890-000-Sorriso-MatoGrosso -Brasil- www.sorriso.mt.gov.br



n--:

iMl

da-v-

ccsiAo aoiirsetf

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SORRISO

EXTRÈME COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA LTDA
CNPJ N.° 08.528.777/0001-35,

SUPER UTircOMERCIAL LTDA - ME

CNPJ N. ^92.562/001-03

ê

SORRISO: A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

FONE(66)3545-4700 - AvenidaPortoAlegre,2525-Centro-CEP78890-000-Sorriso-MatoGrosso -Brasil- www.sorriso.mt.gov.br


